
 
Uchwała Nr 203/XXXIII/13 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 października 2013 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 173/XXXIV/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania 
nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze ze 
środków w budżecie organu prowadzącego szkoły i przedszkola. 
 
 

Na podstawie art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 
ze zm.) 
 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W regulaminie określającym kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 173/XXXIV/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 marca 
2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 8 ust.1 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„dla dyrektorów szkół- dyrektor Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu” 
 

2. § 8 ust.5 otrzymuje brzmienie: 
„ w uzasadnieniu wniosku o nagrodę należy podać konkretne i wymierne efekty osiągane 
przez osobę nominowaną do nagrody w okresie roku poprzedzającego przyznanie 
nagrody” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Szydłowca. 

 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Krystyna Bednarczyk 

 
 

 


